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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag från en person som bor i Rågsved. Personen vill 

att anslagstavlorna som finns ska blir fler och nyare. Därför föreslår 

personen att stadsdelsförvaltningen kollar vilka tavlor som behöver 

repareras. Personen vill också att det sätts upp nya tavlor på platser 

där det byggs nya bostäder. 

 

Förvaltningen tycker också att många av anslagstavlorna är trasiga 

och vill kolla vilka som behöver lagas eller byta ut. Förvaltningen 

tycker däremot inte att det behövs några nya anslagstavlor eftersom 

föreningar ofta använder internet eller sociala medier istället.  

Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit ett 

medborgarförslag om att intensifiera arbetet med föreningstavlorna 

inom stadsdelsområdet. Förslagsställaren anser att de 

föreningstavlor som finns i stadsdelsområdet är för få och eftersatta 

och vill därför att stadsdelsförvaltningen arbetar mer aktivt med att 

skapa bra förutsättningar för föreningsinformation.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler.  
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Ärendet 

Förslagsställaren vill att stadsdelsnämnden ska besluta att: 

1. göra en översyn av behovet av åtgärder mot uppenbara 

brister på föreningstavlorna 

2. upprätta en skötsel- och underhållsplan utifrån en minsta 

godtagbara standard 

3. ta fram en policy för tillkomsten av nya föreningstavlor i 

takt med nybebyggelse och nya rörelsemönster till följd av 

nya busshållplatser, parklekar etc. 

4. upprätta en investeringsplan för tillkomsten av nya 

föreningstavlor 

Synpunkter och förslag 

Förvaltningen instämmer i att föreningstavlorna inom Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsområde är eftersatta. Förvaltningen vill dock 

meddela att det genomfördes en översyn av samtliga tavlor inom 

Enskede-Årsta-Vantör under 2015 och 2016. Förvaltningen föreslår 

därför att en ny inventering genomförs för att skapa kunskap om 

tavlornas skick. Tavlorna i just Vantör genomgår en översyn under 

våren 2021. När inventeringen är genomförd kommer förvaltningen 

genomföra utbyte under 2021 och 2022 beroende på vad som 

framkommer i inventeringen. 

 

Förvaltningen är mer tveksam till att investera i nya föreningstavlor 

eftersom att det inte går att säkerställa att de kommer användas. 

Förvaltningen bedömer att information från lokal föreningar 

företrädesvis går ut via kanaler på webben eller i sociala medier och 

bedömer att den utvecklingen kommer att fortsätta. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag om föreningstavlor i Rågsved. 
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